

DEPOSITION OF WITNESS  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil )

Calendar ---  
Miscellaneous ---  
Preliminary Register : **CC 149/2024**  
Deposition of Witness for : PW 8  
Name : திரு.முத்துக்குமார்  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :  
Date : 24.10.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 24th October 2025.

**எதிரி ஆஜர். வழக்கறிஞர் ஆஜர்.**

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது சேர்ந்தமரம் காவல்நிலையத்தில் இரண்டாம்நிலைக் காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். சுமார் 12 வருடங்களுக்கு முன்பு கோயம்புத்தூரில் எலக்ட்ரீசியன் வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தேன். சொந்தவேலை காரணமாக ஊருக்கு வந்திருந்தேன். அப்போது 22.08.2013 ம் தேதி தளவாய்புரம் பஸ்ஸ்டாண்டில் நானும், எனது ஊரைச்சேர்ந்த சண்முகவேல் மகன் முத்துக்குமார் என்பவரும் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது சின்னகோவிலான்குளம் உதவி ஆய்வாளர் வந்து பஸ்ஸ்டாண்ட் முன்பு விபத்து நடந்தது என்று தெரிவித்து அது சம்பந்தமாக விசாரணை செய்வதாக கூறினார். மேற்படி உதவி ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார். பார்வை மகஜரில் நானும், முத்துக்குமாரும்

கையொப்பம் செய்துகொடுத்தோம். மேற்படி பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. உதவிஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை**

நீதிமன்றத்தில் தற்போது சாட்சியம் அளிக்க எனக்கு அழைப்பாணை வழங்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி அழைப்பாணையை நீதிமன்றத்திற்கு கொண்டுவந்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. ஆனால் அந்த அழைப்பாணையின் புகைப்படம் எனது வாட்ஸ்அப்பில் உள்ளது. மேற்படி அழைப்பாணை எனக்கு நேரில் சார்பு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். வாட்ஸ்அப் மூலம் தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டது. நான் எந்த வருடம் காவல்துறையில் வேலைக்கு சேர்ந்தேன் என்றால் 2014 ம் வருடம் சேர்ந்தேன். இன்று சேர்ந்தமரம் காவல்நிலையத்தில் எங்குஎன்னை பணியமர்த்தியுள்ளார்கள் என்றால் இன்று எனக்கு நிலையத்தில் பணி உள்ளது. இன்று விடுமுறை எடுத்து நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 பட்டமுத்து எனது ஊர்க்காரர் என்றால் சரிதான். அவர் எனக்கு உறவினரா என்றால் அ.சா.1 எனது மாமா. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியவாறு சின்னகோவிலான்குளம் காவல்நிலைய உதவி ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும், காவலராக தற்போது நான் பணிபுரிந்து வருவதால் சின்னகோவிலான்குளம் காவலர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை இல்லை.**