

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 149/2024**
Deposition of Witness for : PW 9
Name : ஆர்.சுப்பையா
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 07.11.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 7th **November 2025.**

எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிர்தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது சென்னை மாநகர காவல் நுண்ணறிவு பிரிவில் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 22.08.2013 ம் தேதி காலை 9.15 மணிக்கு சின்னகோவிலாங்குளம் காவல்நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக நிலையப்பொறுப்பில் இருந்தபோது பட்டமுத்து என்பவர் கொடுத்த புகார் மனுவை பெற்று அதன் தன்மைகேற்ப சின்னகோவிலாங்குளம் காவல்நிலையக்குற்ற எண்.117/2013 ச/பி. 279,304(ஏ) இதச படி முதல்தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். மேற்படி புகார் மனு அ.சா.ஆ.4 ஆகவும், முதல்தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் வழக்கு கோப்பினை எனது விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்றையதினம் சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு சவக்கிடங்கில் வைக்கப்பட்டிருந்த

இறந்துபோன வெள்ளையம்மாள் என்பவரின் உடலை பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் பிரேத விசாரணையை 10.00 மணிக்கு ஆரம்பித்து 11.30 மணிக்கு முடித்து முதல்நிலைக்காவலர் தங்கதுரையை பிரேத பரிசோதனைக்காக அனுப்பிவைத்தேன். பிரேதபரிசோதனைக்கு பின்னர் சடலத்தை உறவினரிடம் ஒப்படைக்குமாறு அவரை பணித்தேன். பிரேத விசாரணை அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் 12.00 மணிக்கு சம்பவம் இடம் சென்று சாட்சிகள் சண்முகவேல் மகன் முத்துக்குமார் மற்றும் சங்கரய்யா மகன் முத்துக்குமார் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்துள்ளார். மாதிரிவரைபடம் அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் சாட்சிகள் பட்டமுத்து, சங்கரராஜ், அய்யாத்துரை, குருசாமி, சங்கரநாராயணன், மாசாணம் செட்டியார், சண்முகவேல் மகன் முத்துக்குமார் மற்றும் சங்கரய்யா மகன் முத்துக்குமார் ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தேன். பின்னர் சாட்சிகள் சிவனய்யா, முத்துராமன், தங்கதுரை ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தேன். 26.08.2013 ம் தேதி நிலையம் ஆஜரான எதிரி அரிச்சந்திரனை கைது செய்து நிலைய பிணையில் விடுவித்தேன். அன்றைய தினமே விபத்துக்குள்ளான வாகனத்தை சங்கரன்கோவில் வட்டார போக்குவரத்து ஆய்வாளருக்கு அனுப்பிவைத்தேன். பின்னர் வழக்கு மேல்விசாரணைக்காக ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.